


Aras SANCAKTUTAN Atakoy 3' ncü kısım Bakırköy – İSTANBUL Tel : 0531-389-9155 E-posta: sancaktutanaras@gmail.com	Doğum Tarihi : 13/07/1987 Medeni Durumu : Bekar Askerlik : İlişğim Yok Sigara / Alkol kullanımı : Yok Ehliyet : B sınıfı	
--	--	---

ÖZET

Rusya nın İvanova şehrinde doğdum. 10 yaşımıdayken Türkiye ye gelip eğitim hayatımı tamamladım. Türk vatandaşı olmadığımından dolayı Türkiye de iş bulmakta zorlandım ve bir süre Rusya da çalıştım. Şu anda hem Rusya hem de Türk vatandaşım.

Rusça, İngilizce ve Türçe dillerine iyi derecede hakimim. Sürekli öğrenmeye açığım ve yeni gelişmeleri takip ederim. Ekip olarak çalışabilir, disiplinli ve analitik düşünebilirim. Baskı altında çalışabilir ve görevimi tamamlayabilirim.

Şu anda çok uluslu bir şirkette pazarlama bölümü ile ilişkili eğitim ve kariyer geçmişime uygun bir kariyer fırsatı yakalamak istiyorum. Ayrıca uzun vadede şirkete değer katarak yöneticiliğe terfi edip firma ile birlikte büyümek ve ilerlemek.

EĞİTİM BİLGİLERİ

Üniversite 09/2013	İstanbul Üniversitesi-Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği
Lise	Bahçelievler Lisesi- Fen ve Matematik (sayısal ağırlıklı)

TECRÜBELERİM

08/2015 -12/2015 (4 ay)	Sintaş Plastik ve Metal San. Tic. A.Ş. <u>Görev:</u> İhracat Müşteri Temsilcisi • Rusça konuşan ve avrupa pazarında ki ülkeler ile iletişimi sağlamak ve siparişi oluşturup operasyon bölümüne geçmek.
01/2015 -05/2015 (4 ay)	Ali Tekstil (St. Petersburg) <u>Görev:</u> Satış Temsilcisi
01/2014 - 11/2014 (10 ay)	Globus Group ooo İnşaat (Moskova) <u>Görev:</u> Gayrimenkul Satış Temsilcisi • Müşteri ihtiyaçlarını doğru analiz ederek satışa sunulan gayrimenkullerin satışını gerçekleştirmek • Günlük, haftalık ve aylık raporlamalar ile konut ve ticari gayrimenkullerin durumu ve görüşmekte olduğu müşterilerin düzenli olarak takibini yapmak

09/2012-06/2013 (Proje çalışması)	Parsiyel Konteyner (LCL) Taşımacılığının Fiyatlandırması, Optimum Konteyner Yükleme Yaklaşımları ve Uygulamaları.
07/2010-09/2011 (Staj)	Arkas Lojistik (İşletme) İstanbul 34 (Liman-Operasyon) <u>Görev:</u> Faturaların sisteme girilmesi. Büro işlerinin takibi.
05/2007	Work and Travel (Wisconsin, wisconsin dells-Cankurtaran- 3ay)
KURS ve SEMİNERLER	
<p>Yoga Şala : Öğretmenlik Eğitimi (200 saat) Hatha – Vinyasa</p> <p>English Time : Elementary, Pre-Intermediate, Intermediate</p> <p>JustEnglish : Upper-Intermediate, TOEFL</p> <p>Kuraldışı Eğitim & Danışmanlık :</p> <ul style="list-style-type: none"> NLP, Etkisel İletişim, Doyumlu İlişkiler, Özsaygı, Amaç Belirlemek ve İnsiyatif Alabilmek (Nil GÜN ve Saim KOÇ) Kuantum düşünce tekniği, Çekim yasası (Kerem ŞENOĞLU) <p>The Silva Method : Odaklı Düşünme Semineri (Ayşen Edis)</p>	
BİLGİSAYAR BİLGİSİ	
Word, Excel, Powerpoint, Outlook, CANİAS ERP	İyi derecede
YABANCI DİL BİLGİSİ	
İngilizce	Okuma: Çok iyi, Yazma: iyi, Konuşma: İyi
Rusça (ana dilim)	Okuma: Çok iyi, Yazma: İyi , Konuşma: Çok iyi
HOBİLER	
<p>Tiyatro, sinema, müze, kurslara, sergilere gitmek , arkadaşlarla bir araya gelmek gibi.</p> <p><u>Spor yapmak :</u></p> <p>TYK (Tenis Yüzme Kayak): 7 sene kelebek ve serbest yüzme dallarında eğitim gördüm.</p> <p>ONAT Spor Okulu : Karate (siyah kuşak)</p>	
DERNEK ve KULÜP ÜYELİKLERİ	
İstanbul Üniversitesi DUİM kulübü, DUIMDER ve İstanbul Üniversitesi satranç kulübü.	
REFERANS	
<u>Emre KORALTÜRK</u> : KYK taşımacılık (Müdür)	0542-584-9222
<u>Metin Öztürk</u> : Globus Group ooo İnşaat (Müdür)	007-909-938-8113